ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1742/UBND-KT                           Quy Nhơn, ngày 20 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

 UBND thành phố nhận được Văn bản số 871/SCT-QLTM ngày 04/5/2024

của Sở Công Thương Bình Định về việc góp ý dự thảo Quy chế phối hợp quản lý

Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Qua kiểm tra, rà soát, UBND thành phố thống nhất với nội dung dự thảo

Quyết định và Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người

tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

UBND thành phố phúc đáp để Sở Công Thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- P. Kinh tế;
- VP (LĐ+C3);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

V/v góp ý dự thảo Quy chế phối

hợp quản lý Nhà nước về bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng

trên địa bàn tỉnh Bình Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T14:45:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Ngọc Tình<tinhmn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T15:12:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T15:25:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!